Акционерное общество
<<Теплоэнергия>)

<<Теплоэнергия)>
Акционернай уопсастыбатЕпло

Ао (ТЕПЛоЭНЕРГия)

Юридический и фаI.тический адрес: 677007. г. Я к!тск. ул, К.Д. Уткина. д, 20: Иlltl I,1З5ЗЗ22l I ОГРН l I8l447006069
коUтактный тслефоН: (,1l l2)35-71-1б факс: (4l l2)З5-71-18 web-cal'iт: yakutskteplo,гu э.,lекцонная почm: mailayakutskteDIo,гu

.l8,os ао22. Л!

На JЕ4З5-ЯГ! от 04.05.2022 г.

Руководителю аппарата

Якутской городской !умы
Илларионовой Т.И.

О преdоспавленuu uнформацuu
к засеdанuю

Уважаемая Туйаара Иннокентьевна!

На Ваше письмо от 04.05.2022 г. JФ4З5-ЯГ! о проведении заседания посто-
янной комиссии Якуткой городской,Щумы по городскому хозяйству и экологии, и
предоставлении информации о деятельности АО <<Теплоэнерги я>> за 2021 год и о
планах на 2022 год, направляем информацию в электронном виде в форме презен-
тации на 15 листах.

С уважением,
И.о. генерального директора А.о. Лобов

а.л. пэо Bac|.1uФ о-Б.

а/